
EMOCIJU KOLĀŽA

           Kad kopā ar bērnu esat iepazinuši vai atkārtojuši
emocijas un savu sajūtu nosaukšana vārdos vairs nerada
neveiklu sajūtu, tad ir skaidrs – ir laiks uzdevumus
nedaudz sarežģīt. Aicinam kopā veikt nākamo
uzdevumu, lai atpazītu emocijas arī citu cilvēku sejās un
varbūt pat nedaudz pajokoties par to, ko būsiet atraduši.

šķēres;
līme;
žurnāli / avīzes / skrejlapas / bukleti;
liela balta (vai citas krāsas) lapa.

Nepieciešamie materiāli:

Uzdevuma gaita:
 

            Kopā ar bērnu sameklējiet dažādus žurnālus /
avīzes / bukletus un skrejlapas. Ja tādu mājās nav, tad šo
jau varat uzsākt kā uzdevumu – veselu nedēļu krāt un
atrast, lai būtu, ko izmantot “lielajam” uzdevumam. Kad
viss savākts, tad laiks veikt darbu – sameklēt žurnālos
dažādu cilvēku sejas tās izgriezt. Kad tas izdarīts, tad
līmējiet visas sejas uz lapas un apakšā aprakstiet, kādu
emociju jūs kopā varat ieraudzīt šajā sejā.



Otra uzdevuma versija:
 

             Jūs varat vispirms izdomāt emocijas un pēc tam
piemeklēt bildes no materiāliem, tos izgriežot un
salīmējot uz lapas.


